
ZLATÁ KOTVA - Reha Clinic s.r.o.

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZLATÁ KOTVA - REHA CLINIC s.r.o. Janské Lázně

VEŠKERÉ RESERVACE, DOTAZY NA EMAIL -ZLATAKOTVA@ATLAS.CZ

RESERVACE MUSÍ BÝT POTVRZENY DO 17.00HODINY,MIN.3 DNY PŘED PŘÍJEZDEM!!!

ZLATÁ KOTVA - ubytování v jednodušším typu pokojů

VOUCHERY PO JEJICH PLATNOSTI,KDYŽ NENÍ STANOVENO JINAK,NEAKCEPTUJEME...VŠEM KLIENTŮM

DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU!!!

KLIENTŮM DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU POBYTU.

PŘI STORNU POBYTU 14 DNÍ PŘED NÁSTUPEM, STORNO VE VÝŠI 2.000 KČ ZA POKOJ,NEBO VE VÝŠI

ZÁLOHY.

PARKOVACÍ MÍSTA PŘED HOTELEM A NAD HOTELEM V LESNÍ

ULICI, NAPROTI HOTELU RÉVA

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

PŘÍJEZDY OD 14-17.00HODINY,ODJEZDY DO 10.00...

Ceny od 1.1.2023 - 22.12.2024

ZLATÁ KOTVA - GARNI - REHA CLINIC s.r.o.

IČO: 69874824

DIČ: CZ7353043599

PLÁTCE DPH



790 CZK DOSPĚLÁ OSOBA/NOC SE SNÍDANÍ

500 CZK STUDENT/10-15 LET/NOC SE SNÍDANÍ

380 CZK DÍTĚ/2-10 LET/NOC SE SNÍDANÍ

DĚTI 0-2 ROKY ZDARMA BEZ NÁROKU NA LŮŽKO A SLUŽBY

890 CZK/osoba/noc se snídaní na 4 noci a méně

CENY JSOU VČETNĚ DPH

SILVESTROVSKÝ TÝDEN 26.12.2024 - 5.1.2025 - CENA 890 KČ/NOC SE SNÍDANÍ + LAHEV SEKTU NA

SILVESTROVSKOU NOC/POKOJ.

DĚTI 2-10 LET - CENA 500 KČ/NOC, SE SNÍDANÍ

--------------

PRODÁVÁME DÁRKOVÉ POUKAZY PLATNÉ PRO ROK 2024 / 2025

1.000 CZK - 2.000 CZK - 3.000 CZK - 5.000 CZK

DÁRKOVÉ POUKAZY MŮŽETE VYUŽÍT JAKO DÁREK K NAROZENINÁM, VÁNOCŮM, NA LYŽE, WELLNESS,

MASÁŽE, DLE PŘÁNÍ KLIENTA...

RESERVACE, DOTAZY NA EMAIL: ZLATAKOTVA@ATLAS.CZ

--------------

REHA CLINIC s.r.o.

IČO: 068 13 542

NENÍ PLÁTCE DPH

Ceny od 1.1.2023 - 22.12.2024 - REHA CLINIC s.r.o.

790 CZK DOSPĚLÁ OSOBA/NOC SE SNÍDANÍ/ve 2lůžkovém pokoji

500 CZK STUDENT/10-15 LET/NOC,SE SNÍDANÍ

380 CZK DÍTĚ / 2-10LET/NOC,SE SNÍDANÍ

Vstupní lázeňská konzultace za příplatek 300 Kč pro hosty hotelu a REHA CLINIC s.r.o.



---------------------------------------------------------

Poskytuje ubytování ve wellness pokoji s infrasaunou OCEAN a GREEN ve 2lůžkových pokojích bez

možností přistýlky - REHA CLINIC s.r.o.

Balíčky s masážemi, rehabilitací těla i duše, včetně procedůr, kosmetických služeb, odborného poradenství

a vstupní konzultace.

--------------

Cena nezahrnuje rekreační poplatek na osobu starší 18ti let 26,-Kč za každou noc. Poplatek se platí na

recepci hotelu v den příjezdu.

Reservace termínů je závazná. Při přereservaci na jiné datum je náhradní termín možný 1x pouze 14 dní

před nástupem, pak storno v plné výši poukazu. Děkujeme za pochopení.

RESERVACE, DOTAZY NA EMAIL: REHACLINIC@ATLAS.CZ

VYŘIZUJE RESERVAČNÍ ODDĚLENÍ

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ

Klientům doporučujeme pojištění proti stornu.

DOPORUČUJEME PLAVKY,RUČNÍKY S SEBOU DO BAZÉNU!!!

NEAKCEPTUJEME VOUCHERY PO KONCI JEJICH PLATNOSTI!!!

Možnost pobytu s domácími mazlíčky není možná.

Letní sezona - ceny

Cena pro dlouhodobé a lázeňské pobyty 21 nocí a déle

650 CZK/osoba/noc se snídaní v HOTELU ZLATÁ KOTVA a REHA CLINIC s.r.o.

KLIENTŮM DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU POBYTU.

PŘI STORNU POBYTU 14 DNÍ PŘED NÁSTUPEM, STORNO VE VÝŠI 2.000 KČ ZA POKOJ,NEBO VE VÝŠI

ZÁLOHY.



NEAKCEPTUJEME VOUCHERY PO KONCI JEJICH PLATNOSTI!!!

DOMÁCÍ MAZLÍČCI NEJSOU POVOLENI. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

Období mimo sezónu - ceny

Cena nezahrnuje poplatek z ubytovací kapacity, poplatek od 18ti let - 26,- Kč za každou noc. Poplatek se

platí na recepci v den příjezdu. Cena na silvestrovský týden je 890 Kč/osoba/noc s bufetovou snídaní.

VŠEM KLIENTŮM DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU.

PŘÍSPĚVKY NA REKREAČNÍ A WELNESS POBYTY MŮŽETE ŘEŠIT FORMOU PŘÍSPĚVKŮ Z FKSP A FONDŮ PRO

CESTOVÁNÍ... PRO TYTO ÚČELY JE POTŘEBA ŘEŠIT PŘÍSPĚVKY EMAILOVOU FORMOU, NA ZÁKLADĚ ZASLÁNÍ

OBJEDNÁVKY OD ZAMĚSTNAVATELE, NEJPOZDĚJI 20 DNÍ PŘED PŘÍJEZDEM NA POBYT... DĚKUJEME ZA

POCHOPENÍ.

Slevy:

Sleva 10% na dětský ski park K+K

Sleva 10% na půjčovnu a servis lyží K+K

Sleva 20% na masáže, kosmetiku a rehabilitaci v hotelu

SKI BUS PŘED HOTELEM ZDARMA

NAŠI KLIENTI PŘI RESERVACI DOSTANOU

10% SLEVU NA VEŠKERÉ SLUŽBY WWW.SKI-SCHOOL.CZ

10% SLEVA NA SKI ŠKOLU A PŮJČOVNU

20% SLEVU NA KOSMETIKU, WELLNESS, SAUNU A REHABILITACI V HOTELU ZLATÁ KOTVA A REHA CLINIC

s.r.o.

10% SLEVA DO HOTELOVÉ RESTAURACE

JEDNOTLIVOU SLEVU NA LÁZEŇSKÝ BAZÉN NEPOSKYTUJEME!!!

PES A DOMÁCÍ MAZLÍČCI - NE . Děkujeme za pochopení.

Další informace:

JEDNOTLIVOU SLEVU NA LÁZEŇSKÝ BAZÉN NEPOSKYTUJEME!!!



Možnost skupinových slev, dlouhodobých slev, nebo při opakování pobytů během roku.

Nabízíme rehabilitační a masážní balíčky pro skupiny i jednotlivce.

Ceny včetně DPH

KLIENTŮM DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU POBYTU.

PŘI STORNU POBYTU 14 DNÍ PŘED NÁSTUPEM, STORNO VE VÝŠI 2.000 KČ ZA POKOJ,NEBO VE VÝŠI

ZÁLOHY.

KLIENTŮM DOPORUČUJEME POJIŠTĚNÍ PROTI STORNU POBYTU.

---------------------------------------------------------

NOVĚ PRO VÁS PŘIPRAVUJEME OTEVŘENÍ REHA CLINIC S.R.O. EUC HK

ZDRAVOTNÍ MASÁŽE - KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ- PROCEDŮRY / 30 / 60minut / 450Kč/800Kč,již po slevě

PĚSTÍCÍ PÉČE+KYSELINA HYALURONOVÁ /30min/ -550Kč

MOŘSKÁ PÉČE

+ KAVIÁROVÁ MASKA+OŠETŘENÍ PLETI MOŘSKÝM TONIKEM - 600Kč

+ VÝŽIVNÝ ZÁBAL RUKOU Z MOŘSKÝCH ŘAS A MINERÁLŮ - 300Kč

+ uvolňovací techniky páteře-odborná způsobilost zdravotního maséra - 1.200Kč

+ minerální masáž s extraktem mořské řasy - 550Kč/1.200Kč

+ zábaly zad - konopné, minerální, mořské řasy - 300 Kč

+ antistresová masáž + ošetření těla - 550Kč/1.200Kč

+ regenerační masáž s výtažky z mandl. oleje - 550Kč/1.200Kč

+ rašelin. zábaly pro obnovu buněčné struktury - 550Kč/1.200Kč



+ hřejivá masáž při sv.křečích a poruchách koordinace - 550Kč/1.200Kč

+ antioxidační masáž z granátového jablka, biominerálů - 550Kč/1.200Kč

+ medová masáž s extrakty zeleného čaje a vit.B - 550Kč/1.200Kč

+ ošetřující a regenerační masáž s výtažky z konopí - 550Kč/1.200Kč

DOPORUČUJEME

+ odborná masáž při poruchách pohybové soustavy - 1.200 Kč

+ stimulační masáž,zpevnění pokožky,zahlazení strií - 550Kč/1.200Kč

+ masáž na podporu uvolnění a omezení bolesti svalů - 550Kč/1.200Kč

+ zdravotní masáž s výtažky Měsíčku lékařského – 550Kč/1.200Kč

+ masáž obličeje a hlavy,kys.hyal.+ultrazvuk - 550Kč/1.200Kč

+ ošetřující detox zábal zad s biojogurt.kulturou - 300 Kč

+ uvolňující zábal zad z konopí - 300 Kč

+ tlaková masáž celého těla zezadu na uvolnění svalového tonusu - 550Kč/1.200Kč

+ energetické odvedení stresu z celého těla klienta - 550Kč/1.200Kč

+ ošetření pat spec.krémem na zvláčnění pokožky - 300 Kč

+ odborná konzultace zdravotního maséra - 300 Kč

+ individuální cvičení - 550Kč/1.200Kč

+ uvolňovací techniky – 550Kč/1.200Kč



+ tlaková masáž celého těla zezadu - 550Kč/1.200Kč

+ ošetření těla BIO hydra krémem dle výběru - 300 Kč

Minerály z mrtvého moře a extrakt mořské řasy

Bio krém Granátové jablko se spoustou antioxidantů

ANTISTRESOVÁ MASÁŽ OBLIČEJE + KYS.HYALURONOVÁ + ULTRAZVUK - 550KČ / 1/2 hodinka

DOPORUČUJEME v kombinaci s masáží /

email : REHACLINICEUCHK@ATLAS.CZ

reservace na email !!!

Telefon : 604/921 345

IČO : 068 13 542

Nejsme plátci DPH.

PRIVÁTNÍ CENTRUM REHA CLINIC s.r.o. EUC Hradec Králové,Slezské Předměstí,Bratří Štefanů 895

---------------------------------------------------------

ZLATÁ KOTVA - Reha Clinic s.r.o. - JANSKÉ LÁZNĚ

LÁZEŇSKÁ REHABILITACE RUKOU, VSTUPNÍ DIAGNOSTIKA

REVMATICKÉ A ARTROZNÍ ONEMOCNĚNÍ HORNÍCH KONČETIN

PO ÚRAZECH, OPERACÍCH A PŘI POTÍŽÍCH

KOSMETICKÁ PÉČE NA VYSOKÉ ÚROVNI



REKONDIČNÍ POBYTY

OZDRAVNÉ POBYTY - LÁZEŇSKÉ POBYTY / inhalační terapie na léčbu dýchacích cest,alergických

reakcí,bronchitidy a astmatu / - cena 300Kč /osoba

RELAX POBYTY

LÁZEŇSKÉ POBYTY DLE PŘÁNÍ KLIENTA

LÁZEŇSKÉ HÝČKÁNÍ PRO ŽENY A MUŽE

- 30minut / 450Kč cena již po slevě

- 60minut / 800Kč cena již po slevě

---------------------------------------------------------

Možnost návštěvy minerálního bazénu

---------------------------------------------------------

ZDRAVOTNÍ MASÁŽE - KOSMETIKA - PROCEDŮRY / 30 / 60minut /

PĚSTÍCÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE+KYSELINA HYALURONOVÁ /30min/ -550Kč

MOŘSKÁ PÉČE

+ KAVIÁROVÁ MASKA+OŠETŘENÍ PLETI MOŘSKÝM TONIKEM - 600CZK

+ VÝŽIVNÝ ZÁBAL RUKOU Z MOŘSKÝCH ŘAS A MINERÁLŮ - 300CZK

+ uvolňovací techniky páteře-odborná způsobilost zdravotního maséra - 800Kč

+ minerální masáž s extraktem mořské řasy - 450Kč/800Kč

+ zábaly zad - konopné, minerální, mořské řasy - 300 Kč

+ antistresová masáž + ošetření těla - 450Kč/800Kč

+ regenerační masáž s výtažky z mandl. oleje - 450Kč/800Kč

+ rašelin. zábaly pro obnovu buněčné struktury - 450Kč/800Kč



+ infrasauna - 280 Kč / 20minut /

+ hřejivá masáž při sv.křečích a poruchách koordinace - 450Kč/800Kč

+ antioxidační masáž z granátového jablka, biominerálů - 450Kč/800Kč

+ medová masáž s extrakty zeleného čaje a vit.B - 450Kč/800Kč

+ ošetřující a regenerační masáž s výtažky z konopí - 450Kč/800Kč

+ odborná masáž při poruchách pohybové soustavy - 800 Kč

+ stimulační masáž,zpevnění pokožky,zahlazení strií - 450Kč/800Kč

+ masáž na podporu uvolnění a omezení bolesti svalů - 450Kč/800Kč

+ zdravotní masáž s výtažky Měsíčku lékařského – 450Kč/800Kč

+ masáž obličeje a hlavy,kys.hyal.+ultrazvuk - 450Kč/800Kč

+ ošetřující detox zábal zad s biojogurt.kulturou - 300 Kč

+ uvolňující zábal zad z konopí - 300 Kč

+ tlaková masáž celého těla zezadu na uvolnění svalového tonusu - 450Kč/800Kč

+ energetické odvedení stresu z celého těla klienta - 450Kč/800Kč

+ ošetření pat spec.krémem na zvláčnění pokožky - 300 Kč

+ odborná konzultace zdravotního maséra - 300 Kč

+ individuální cvičení - 450Kč/800Kč

+ uvolňovací techniky – 450Kč/800Kč

+ tlaková masáž celého těla zezadu - 450Kč/800Kč

+ ošetření těla BIO hydra krémem dle výběru - 300 Kč

+ vstup do infrasauny - 280 Kč/ 20min / osoba

BIO krém Minerály z mrtvého moře a extrakt mořské řasy

BIO krém Granátové jablko se spoustou antioxidantů

ANTISTRESOVÁ MASÁŽ OBLIČEJE + KYS.HYALURONOVÁ + ULTRAZVUK - 450KČ / 1/2

hodinka,DOPORUČUJEME v kombinaci s masáží /

email:ZLATAKOTVA@ATLAS.CZ

email : REHACLINIC@ATLAS.CZ

PRIVÁTNÍ CENTRUM V HOTELU ZLATÁ KOTVA REHA CLINIC s.r.o.

SPECIALIZACE NA

LÁZEŇSKOU REHABILITACI RUKOU,VSTUPNÍ DIAGNOSTIKA



REVMATICKÉ A ARTROZNÍ ONEMOCNĚNÍ HORNÍCH KONČETIN

PO ÚRAZECH,OPERACÍCH A PŘI POTÍŽÍCH

Naše zaměření

- práce s následnou péčí uklidnění a podporou psychické rovnováhy onkologických klientů

- řešíme stavy po psychické či fyzické újmě s povzbuzením osobního ducha klienta

- navazujeme profesionální přátelské vztahy s klienty, kde se podílíme na vytváření zdravého a klidného

prostředí

- nastavujeme klientům individuální Reha-clinic balíčky, kde zajišťujeme veškerou péči

- napomáháme klientům Reha-clinic s řešením jejich zdravotních i osobních problémů, jak po stránce

rehabilitace a zkrášlení, tak i po stránce psychického povzbuzení

- zajišťujeme rehabilitaci i klientům po míšním traumatu, kde se orientujeme na znovuvytvoření

pravého " já " a začlenění do společnosti

- promýšlíme do detailu a vytváříme procedury šité na míru každému klientovi

- poskytujeme masáže, které ozdravují tělo i ducha člověka

VŠEM KLIENTŮM,KTEŘÍ ZAKOUPÍ NAŠE POBYTY,DĚKUJEME....

DÁRKOVÉ POUKAZY - 1.000CZK - 2.000CZK - 3.000CZK - 5.000CZK...DÁRKOVÉ POUKAZY PLATÍ V DOBĚ

PLATNOSTI POUKAZU...reservace termínů je závazná...při přereservaci na jiné datum je náhradní termín

možný 1 x ..pak storno v plné výši poukazu.Děkujeme za pochopení.

RESERVACE NA EMAIL: ZLATAKOTVA@ATLAS.CZ

Zlatá Kotva

IČO : 698 74 824



DIČ : CZ 7353043599

PLÁTCE DPH

---------------------------------------------------------

Reha Clinic s.r.o.

IČO : 068 13 542

NENÍ PLÁTCE DPH

Stravování

Zimní sezona/ letní sezona

Snídaně 120 CZK/osoba/den

Večeře 250 CZK/osoba/den

NEAKCEPTUJEME VOUCHERY A DÁRKOVÉ POUKAZY PO KONCI JEJICH PLATNOSTI!!!PROSÍME O KONTROLU

PLATNOSTI VOUCHERŮ U SPOLEČNOSTÍ,KDE JSTE JE ZAKOUPILI.

JEDNOTLIVOU SLEVU NA LÁZEŇSKÝ BAZÉN NEPOSKYTUJEME,POUZE PRO SKUPINY NAD 10

OSOB,JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÉ 15% !!!


